



Pará  
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071178	ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 1KG BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	18.200,000	5,600	101.920,00
	ROBERTO CARLOS NUNES EIRELI	18.200,000	5,650	102.830,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	18.200,000	4,900	89.180,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	18.200,000	4,500	81.900,00
	<b>Valores médios :</b>		5,163	93.957,50
070597	ÓLEO: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	9.100,000	9,000	81.900,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	8,300	75.530,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	9.100,000	8,500	77.350,00
	<b>Valores médios :</b>		8,600	78.260,00
070598	FEIJÃO TIPO 1: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	9.100,000	8,800	80.080,00
	ROBERTO CARLOS NUNES EIRELI	9.100,000	8,990	81.809,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	8,000	72.800,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	9.100,000	7,500	68.250,00
	<b>Valores médios :</b>		8,323	75.734,75
070599	ACUCAR: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	18.200,000	3,800	69.160,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	18.200,000	3,300	60.060,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	18.200,000	3,600	65.520,00
	<b>Valores médios :</b>		3,567	64.913,33
070600	LEITE EM PÓ: BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	18.200,000	6,000	109.200,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	18.200,000	5,500	100.100,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	18.200,000	5,300	96.460,00
	<b>Valores médios :</b>		5,600	101.920,00
077806	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	9.100,000	4,700	42.770,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	4,200	38.220,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	9.100,000	3,800	34.580,00
	<b>Valores médios :</b>		4,233	38.523,33
070602	MILHARINA: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	9.100,000	2,400	21.840,00
	ROBERTO CARLOS NUNES EIRELI	9.100,000	2,500	22.750,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	2,200	20.020,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	9.100,000	2,300	20.930,00
	<b>Valores médios :</b>		2,350	21.385,00
070603	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	9.100,000	3,800	34.580,00
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	9.100,000	3,700	33.670,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	2,800	25.480,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	9.100,000	3,300	30.030,00
	<b>Valores médios :</b>		3,400	30.940,00
070604	CAFÉ TORRADO E MOÍDO: ROBERTO CARLOS NUNES EIRELI	9.100,000	4,990	45.409,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	4,500	40.950,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	9.100,000	4,800	43.680,00
	<b>Valores médios :</b>		4,763	43.346,33
070605	SAL REFINADO:			
	RODRIGUES E PENNA ATACADISTA LTDA - EPP	9.100,000	1,500	13.650,00
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	9.100,000	1,500	13.650,00
	ROBERTO CARLOS NUNES EIRELI	9.100,000	1,500	13.650,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	1,000	9.100,00
	RDN DISTRIBUIDORA LTDA	9.100,000	1,000	9.100,00
	<b>Valores médios :</b>		1,300	11.830,00
077805	OVO DE GALINHA - BANDEJA DE ISOPOR COM 12 UNIDADE			
	RODRIGUES E PENNA ATACADISTA LTDA - EPP	9.100,000	7,500	68.250,00
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	9.100,000	9,000	81.900,00
	ROBERTO CARLOS NUNES EIRELI	9.100,000	9,000	81.900,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	9.100,000	8,500	77.350,00
	<b>Valores médios :</b>		8,500	77.350,00



Pará  
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
<b>RODRIGUES E PENNA ATACADISTA LTDA - EPP</b>				
077805	OVO DE GALINHA - BANDEJA DE ISOPOR COM 12 UNIDADE	9.100,000	7,500	68.250,00
		Total do(s) item(ns) :		68.250,00
<b>SOUZA &amp; FADANELLI LTDA</b>				
070597	ÓLEO:	9.100,000	8,300	75.530,00
070599	ACUCAR:	18.200,000	3,300	60.060,00
070602	MILHARINA:	9.100,000	2,200	20.020,00
070603	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE:	9.100,000	2,800	25.480,00
070604	CAFÉ TORRADO E MOÍDO:	9.100,000	4,500	40.950,00
070605	SAL REFINADO:	9.100,000	1,000	9.100,00
		Total do(s) item(ns) :		231.140,00
<b>RDN DISTRIBUIDORA LTDA</b>				
071178	ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 1KG	18.200,000	4,500	81.900,00
070598	FEIJÃO TIPO 1:	9.100,000	7,500	68.250,00
070600	LEITE EM PÓ:	18.200,000	5,300	96.460,00
077806	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER:	9.100,000	3,800	34.580,00
070605	SAL REFINADO:	9.100,000	1,000	9.100,00
		Total do(s) item(ns) :		290.290,00
		Total geral :		589.680,00



Pará  
Governho Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071178	ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 1KG	18.200,0000	5,163	93.966,60
070597	ÓLEO:	9.100,0000	8,600	78.260,00
070598	FEIJÃO TIPO 1:	9.100,0000	8,323	75.739,30
070599	ACUCAR:	18.200,0000	3,567	64.919,40
070600	LEITE EM PÓ:	18.200,0000	5,600	101.920,00
077806	BOLACHA SALGADA TIPO CREAN CRACKER:	9.100,0000	4,233	38.520,30
070602	MILHARINA:	9.100,0000	2,350	21.385,00
070603	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE:	9.100,0000	3,400	30.940,00
070604	CAFÉ TORRADO E MÓIDO:	9.100,0000	4,763	43.343,30
070605	SAL REFINADO:	9.100,0000	1,300	11.830,00
077805	OVO DE GALINHA - BANDEJA DE ISOPOR COM 12 UNIDADE	9.100,0000	8,500	77.350,00
			Total :	638.173,90